
Przezroczysta osłona na drzwi - ochrona
przed zadrapaniami
Indeks: 680236 Producent: PROTECTO Kod producenta: luk-pft-ddsp2-14

Cena: 273.07 zł

Opis

PROTECTO Ochrona przed zadrapaniami na drzwi –
ochrona przed zadrapaniami psa i kota – zestaw 2 szt. 75 x
50 cm wytrzymała osłona na drzwi – duża, wytrzymała i
przezroczysta – przezroczysta ochrona okien i mata do
drapania dla kotów
Producent: PROTECTO

Uniwersalne dopasowanie: nadaje się do każdych standardowych drzwi do ochrony zwierząt domowych cierpiących na
lęk rozdzielczy. Nareszcie drzwi bez zarysowań i beztroskich dni
Przezroczysta konstrukcja: Ten ochraniacz na zarysowania (nadaje się dla większości zwierząt domowych) zapewnia
natychmiastowe rezultaty, chroni przed uszkodzeniami lakieru, koniec z naprawami drewna, a kaucja pozostaje w
torbie
Wytrzymałość: 0,8 mm poliwęglan: lepszy niż kruche tworzywo sztuczne. Mocna, przejrzysta ochrona, wystarczająco
elastyczna, aby zakryć osłonę. Teraz możesz chronić zarówno drzwi, jak i futrynę drzwi, bez wpływu na niego psa
Elastyczny i zdejmowany: praktyczne zapięcia na rzepy – szybkie i łatwe do zdejmowania. Nawet jeśli przykryjesz
osłonę, można ją szybko i łatwo usunąć, gdy ktoś się u Ciebie przejdzie
Instalacja bez wycięcia: ochrona przed zadrapaniami dla psa ma odpowiedni rozmiar. Już w opakowaniu. Bez
wiercenia otworów na klamki drzwi – wystarczy oczyścić powierzchnię i osuszyć, a następnie nałożyć zapięcia
samoprzylepne i – ochrona jest gotowa na cały dzień

punkt znaku wypunktowania: Uniwersalne dopasowanie: nadaje się do każdych standardowych drzwi do ochrony
zwierząt domowych cierpiących na lęk rozdzielczy. Nareszcie drzwi bez zarysowań i beztroskich dni, Przezroczysta
konstrukcja: Ten ochraniacz na zarysowania (nadaje się dla większości zwierząt domowych) zapewnia
natychmiastowe rezultaty, chroni przed uszkodzeniami lakieru, koniec z naprawami drewna, a kaucja pozostaje w
torbie, Wytrzymałość: 0,8 mm poliwęglan: lepszy niż kruche tworzywo sztuczne. Mocna, przejrzysta ochrona,
wystarczająco elastyczna, aby zakryć osłonę. Teraz możesz chronić zarówno drzwi, jak i futrynę drzwi, bez wpływu na
niego psa, Elastyczny i zdejmowany: praktyczne zapięcia na rzepy – szybkie i łatwe do zdejmowania. Nawet jeśli
przykryjesz osłonę, można ją szybko i łatwo usunąć, gdy ktoś się u Ciebie przejdzie, Instalacja bez wycięcia: ochrona
przed zadrapaniami dla psa ma odpowiedni rozmiar. Już w opakowaniu. Bez wiercenia otworów na klamki drzwi –
wystarczy oczyścić powierzchnię i osuszyć, a następnie nałożyć zapięcia samoprzylepne i – ochrona jest gotowa na
cały dzień
gatunek docelowy: Pies
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Jeśli Twój szczeniak cierpi z powodu lęku separacji i porysuje drzwi i ściany podczas chodzenia,
ochrona przed zarysowaniami natychmiast przyniesie oczekiwane rezultaty. Koniec z uszkodzeniem drewna i lakieru.



Ilość sztuk w
opakowaniu

2

Wymiary (szt.) 75 x 50 cm

Materiał Poliwęglan

Kolor Przezroczysty

Waga 0.93 kg

Zalecane zwierzęta Psy i koty

Przezroczysta konstrukcja chroni drzwi i portfel. Osłona jest wykonana z wytrzymałego poliwęglanu, który jest bardziej
elastyczny niż twardy plastik, tzn. można ją umieścić zarówno na drzwiach, jak i na osłonie, co zapewnia jeszcze
większą ochronę przed pazurami. Za pomocą prostych zapięć na rzepy można łatwo usunąć ochronę przed
zarysowaniem PROTECTO – dziecinnie proste, gdy firma musi dotrzeć do tego miejsca. Instalacja nie mogłaby być
prostsza: wystarczy wyczyścić i wysuszyć, umieścić klej na powierzchni w odpowiednim miejscu, docisnąć i wszystko
jest gotowe na drzwi bez zarysowań i beztroskie dni.
marka: PROTECTO
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 647567752302, 0647567752302
poziom opakowania: unit
Liczba przedmiotów: 2
rozmiar: 75 cm x 50 cm; 2 Stück
numer części: luk-pft-ddsp2-14
kolor: bezbarwny
waga opakowania przedmiotu: 0.93 kilograms
producent: PROTECTO
zalecane węzły przeglądania: 20855623031
numer modelu: 30x20" 2pcs
specjalna funkcja: Zatwierdzony przez weterynarza, Trwały, Łatwy do czyszczenia
nazwa przedmiotu: PROTECTO Ochrona przed zadrapaniami na drzwi – ochrona przed zadrapaniami psa i kota –
zestaw 2 szt. 75 x 50 cm wytrzymała osłona na drzwi – duża, wytrzymała i przezroczysta – przezroczysta ochrona
okien i mata do drapania dla kotów
data uruchomienia strony produktu: 2019-06-16T22:00:00.000Z
materiał: Poliwęglan

Parametry

Zdjęcia
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